INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL COMITÉ DE GESTIÓN Y PUBLICACIÓN ELECTRÓNICA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA ORDEN DEL DÍA

19 de marzo de 2019 12:30 hrs.

Sala de Consejeros, Edificio A, primer piso Conjunto Viaducto Tlalpan

- 1. Presentación y, en su caso, aprobación del Orden del Día. [Secretaría Técnica]
- 2. Presentación y, en su caso, aprobación de la minuta de la Segunda Sesión Ordinaria del 16 de noviembre de 2018. [Secretaría Técnica]
- **3.** Presentación del informe sobre el Seguimiento de Acuerdos del Comité. [Secretaría Técnica]
- 4. Presentación del Informe del Gestor de Contenidos. [Gestor de Contenidos]
- 5. Presentación del Informe Anual del Comité de Gestión y Publicación Electrónica en cumplimiento con el artículo 25, numeral 4, fracción XI del Reglamento del Instituto Nacional Electoral en materia de Transparencia y Acceso a la Información Pública. [Gestor de Contenidos]
- **6.** Presentación y, en su caso, aprobación del Proyecto de acuerdo del Comité de Gestión y Publicación Electrónica por el que se modifica la competencia de las áreas responsables del Instituto Nacional Electoral para dar cumplimiento a las obligaciones de transparencia señaladas en la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública. [Secretaría Técnica]
- 7. Presentación y, en su caso, aprobación del Proyecto de acuerdo del Comité de Gestión y Publicación Electrónica por el que se modifican los Lineamientos que establecen el procedimiento interno para la revisión y cumplimiento de las obligaciones de transparencia señaladas en la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública. [Secretaría Técnica]
- **8.** Asuntos generales.